MEDVILLA Appartement met

Type verkoop :
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10 10, 16
e e i@ 4

Nieuwbouw

2026
In aanvraag

3
2

| Tel: +31 970 102 070 40 |

3 slaapkamer

dakterras in Torrevieja

Ref: MVS- 336

zwembad

Tuin :

Orientatie

Uitzicht :

Parking :

gemeenschappelijk
geen tuin
N.v.t

stad

parkeren buiten
project

Opp. woning :
Opp. terras :

Opp. solarium :

Luchthaven :
Strand :
Stad :

Golf :

Email: hola@medvillaspanje.com |

379.000€
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25m?
45 km
120 m
20 m
12 km

web: www.medvillaspanje.com
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pre-installatie airco afgewerkte badkamer(s) elektrische rolluiken

Sunrise is een modern appartementencomplex met gemeenschappelijk zwembad op het dakterras in het centrum van
Torrevieja, perfect voor zowel vakantiegebruik als permanente bewoning. Het complex ligt op slechts 40 minuten
rijden van de luchthaven van Alicante.

Torrevieja biedt prachtige stranden op loopafstand, samen met een breed scala aan restaurants, bars en winkels.
Supermarkten, boetieks en gezondheidsvoorzieningen.



